令和　　年　　月　　日

　　　鹿角市長　様

申請者　住　所

団体名  　　   スポーツ少年団
　　　                                             （代表者名）

　  氏　名  　　　　　　　　　　印
　　　　　（連絡先（携帯電話等）　　－　　－　　）

補助事業の実績について（報告）

　　令和　　年　　月　　日付け鹿指令補－　により補助金の交付決定を受けました下記事業の実績について、補助金等の交付並びに適正化に関する規則第13条の規定により次のとおり報告します。

記

　１　　　　　　　　鹿角市スポーツ指導員等養成補助金補助金の名称

　２　補助金の決定額　　　　　￥

　３　補助事業等の執行状況　　　　　（別紙のとおり）

４　添付書類
(１) 鹿角市スポーツ指導員等養成補助金精算額調書（様式第３号）
(２) 第４条に規定する経費（受講料、テキスト代、登録料等）を支出したことを証する書類の写し
(３) その他

[bookmark: _GoBack]